concilio cl uoluntate domini mei regis Roberti et exhoutatione et ithsolu-

tione beato lachobi Leritcnsis episcopi, dono et ollero ineipsum cum 

supradieta ecclesia Sancti litliani, cum oninibus que habet et possidet el in 

perpetinun possederil onmibusque dircciis suis ah integro sicut .suprascrip-

tinn est, Dco et Sande Marie de Turris et abbati Achaten) et monachis chis, 

et pro anime luce saluw reddo meipsum Deo el Sancte Marie ct stiscipio ibi 

babinun monachi, ct firmo et stabilisco ut hec (nimia superius sciipta abbas 

et monachi presentes et futuri possideant (vicie ct sector et sine onmi 

mala Hoce per recula seculorum, amen. Si Tris sane, quod lieri minime 

credo, aliquis de successoribus meis nel alia aliqua persona regularis sitie 

secularis, rex, comes, uicarius, tic! alia aliqua Forestas han(' donationem 

meam et elemosinam inquietare tioluerit, ira el maledictio Dei super cum 

Iteniat et exconninicatus et sacrilegus alienas a Silueta Dei ecclesia fíat ct 

cum Datan et Aviron et cum luda traditore in interno per secada seculorum 

ardeat, amen, et hec domino tuca firma permaneat. 

El ego Ranimirus rex, una clun Ermisenda coniuge inca regina, hanc 

donationem quam Baro presbiter fecerat cum sarraceni rcgnassent 	islas 
lerras, fieras perlita ct alienara, Inch Gartmonem abbatam clamantem et 

monachos chis ct ostenderunt mihi cartas] quomodo habuerant ct possi-

derant eam cum christiani tencrent tierras islas. Ego restituí Sancto 

Victoriano et abbati et monachis ut habercnt el possidcrent can' per secu-

la seculorum in sana pace et sine onmi mala uoce. 

Ego Ranimirus gratia Dei rex hanc clonationcin laudo et confirmo et 

manta Inca lioc signum (signo) fado. 

Ego Guillermus de Foix per manciamentum domin mci rcgis hanc car-

tarn scripsi et hoc signum (signo) teci. 

[1052], noviembre 	 28 

Meres o Berelfrs dmui al monasterio de San Victorián su niel io y todas ,sis posesio-
nes en Capilla, tres rasas, dos eellatios, cuatro viña.s v diversos bienes muebles, productos 
s .wmovientes. 

- CorifiSVict, 	121--12V. (B) 

— BAH, Col. TR.M iGIA, IX, fol. 144v. Copia incompleta. (() 
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In nomine Domini nostri Iesu Christi. Ego Belleres', ac si indigna et pec-
cati mole depressa, accidit in corde meo ut propter abolicione2  peccatorum 
meorum corpori meo in cenobio Sancti Victoriani seruitutem' subjicio, in 
presentia domni johannis abbatis, non cogentis imperio nec suadentis inge-
nio, sed propriam mea elegit voluntas, et dono in cenobio Sancti Victoriani 
onmia que babeo in castro Capella: tres casas in castello, et duos cenados 
ad Sanctum Martinum' et in alium locum, Dura Beles de oriente, et de occi-
dente Dadilli. Et una vinea ad Serram de Olibelas, de oriente Ferriolus, de 
occidente Manni Radivert. Et alia vinea ad illam fon tern de adebonse, de 
oriente Asnerus filius Eschafredus, de occidente Bonofilio filius Dora Beles. 
Et alia vinea ad Vallem Abellanero, de oriente Tenna et de occidente 
Ramio. Et alia vinea ad Battagaldata [-I de oriente presbiter Bellito, de 
occidente Serbili. Et unum torcular ad Congustum. Et duas cupas et duos 
barriles et unum linare in loco ubi dicitur ad Beue, de occidente Martin 
filio Dacho, et de oriente Ferriolus filius Minni. Et una terra ad fila 
Tramosella, de oriente Enfante filia Scebe, de occidente Ferriolus filium 
Minni. Et alia terra ad illa Peram de Manasarra, de oriente Ferriolus filius 
Gimar, de occidente filius Citi. Et alia terra ad Labalgos, de occidente 
Vincenti filius Aderich, de oriente Ergimende. Et aliam terram ad illos 
terreros, de oriente Oriol, de occidente presbiter Saturnini. Et aliam 
terram ad illas Planas, de oriente via currit, de occidente Galindo. Et aliam 
terram.